
t::
i ,*rr' I ;-"",

Seruisní smlouva é. 2023007
ozon izač,ní stan ice WEDEco

l. Smluvní strany

Obiednate!

Název firmy:
Sídlo firmy'
Zastoupená:
osoby zmocněné k jednátrí
IC:
DlČ:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Zapsána. @

Dále jen objednatel

Zhotovitel

Název firmy:
Sídlo firmy:
Zastoupená:
osoby zmocněné k
tco:
DlČ:
Bankovní spojení:
Císlo účtu.
Telefon:
Fax:
E Mail:
Dále jen Zhotovitel

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice, Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ: 530 02
lng. Jaroslav KuQínek
Kamil Škreptáč
601 08631
c260108631
Československá

-r-r
obchodní banka, a.s

v Hradci Králové, oddíl B., vloŽka 999 ke dni 1. 1. 1994

DISA s.r.o.
Barvy 78411, 638 00 Brno
l ng. Karel Zlámal, jednatel

jednání:
29 38 03 67
cz29 38 03 67
Komerční banka a.s.
J#

J-
J-t-r-

liá

í.7
DlSA s.r.o.
BarvyTB4/1
638 00 Brno

+

+

ii:j

! 
-:: ri, 29)80367

L:':.'CrrrrnOr*

i:1
DISA PLUS s,r.o.
Zlatomoravecka 5
949 0l Nitra

Ú+

,(, 35546127
|i.}ý|i sKz02o?o2g2



ll. Předmět smlouvy

Předmětem tóto smlouvy je

- pravidelné poskytování plánované systematické technické péče o zařízení dodaná Zhotovitelem na

ÚV Hrobice v rámci úpravy systému ozonizace včetně dodávky příslušných náhradních dílů.

lll. Pověřené osoby

Pověřená osoba Zhotovitele:

Tel.',#na^

Pověřená osoba obiednable:

Effi

el

E^'Fsra*

lV. Rozsah technické péče

Rozsah technické péče je mezi smluvními stranami detailně popsán ve formě plánu technické péče

v tabulce č' 1

t

'j:l''::Ý:F:@ř]s{j''ÁŤ.'l!.Ňdrk#jó{rffi 
ffi ffi lr

Í' ,:

DlSA s.r.o.
Barvy184/1 :1 29180367

al,.,'ř1-^1^^-11

,:,!

Dl9A PLUS s.r.o.
Z[atomoravecka 5

^ 
/ld 

^í 
il:J--

ij'. 35A46121
!:i

,. |'\ í-! |J QV) Í\1i)^) A)



drffi
Tabulka č.1: Plán hni oéčeo ozon na UV Hrobice

Zařízenílměsíc: 01 02 03 04 05 06 07 OB 09 10 't'l 12 MoŽné servisní úkony
ozonu

Wedeco SMO 4OO

Generátor

- přívod médií Ko

Č
Ko

Č

Těs nost apotrubí vyčištěnspojů'
chprůtokoměru ladící kontrolavody

průtokoměru íhpracovn plynu,
nastaven provozních parametrů

systému

-díly Ko Ko

ozonu

DotaŽení svorek rozvaděče,
pohledová kontrolakontrola, upevněn
kontrola ladch cího měřenízařÍzení,
elektrických parametrů generátoru

vypínače Ko Ko Kontrola dveřn
spínačů bloku

ích bezpečnostních
generátoru, kontrola

funkce nouzového vypínače
- jemný Íiltr Íku Ko

Č
Ko

Č
- funkčnost Ko Ko Výkonnostn í zkouška generátoru

Ka

Ko

Ka

iku ozonu na uram ozonizace,
vystaven kal íhoibraěn protoko u,

PLC ozonizace Ko
DotaŽení svorek

v plynu BMT 964 C
Analyzátor ozonu Ko

Fz
Ko

Fz
zkoušceVystavenÍprotokolu o fun

Vnos ozonu GDS
Statiflo Ko

Č
Ko

Č

proudění, nastavení, kontrola čerpadla

koCelková rozebráníntrola, injektoru,
číštěnkontrola ko lantroI, zpětné klapky

injektoru, kontrola nkcefu snímače

Destruktor ozonu
CoDw'30 na rámu s
ventilátorem

Ko Ko

analyzátoru, kontrola ventilátoru

Kontrola tě|esatopného odu vývěvy
kocelková funtrola kontrolankce, nkcefu

Analyzátor ozonu ve
vodě Depolox

Ko

Č
Ko

Č

Vyčištěníp kontrolacely event.
ná dílůvýmě čistícího anmech rsm u,

nastavení zkouška

niku
ozonu Extox

Ko

Ka

Ko

Ka
protokolu, kontrola vyhodnocovací
ústředny, zkouška funkce signalizace
a činnosti ventilátorů odsávání při úniku
ozonu

4 snímače, Vystaven í kalibračního

Vvsvětlivkv

Ko: Kontrola Č: Čistenr

V: Výměna
Ka: Kalibrace Včetně Vystavení kalibračního protokolu Fz: FunkČnízkouŠka

29380367

:; i1:

DÍ5A PLU5 s.r.o.
Ztatomoravecka 5
949 01 Nitra

ja 35846127

t- ::

Dl5A s.r.o.
Barvy784/1
638 00 Brno : - __,_._ a.Cz t-.t;; CT2rrrrrí,

:_] li! cv'r]n'^-Óa



V. Podmínky a termíny plnění

Termín pravidelné servisní prohlídky dojedná Zhotovitel nejméně 10 pracovních dnů předem

s pověřenotl osobou objednatele telefonicky nebo písemně.

Yl.Záznamy
o provedeném úkonu v rámci technické péče bude proveden záznam, kteý bude předloŽen zástupci

oujednatele k odsouhlasení. Jedna kopie záznamuje ponechána objednateliv místě plnění. V případě

provedení kalibrace je souóástí záznamu i příslušný kalibrační protokol.

Vll. Povinnosti smluvních stran

Zhotovitelje po dobu platnosti této smlouvy povinen zejména:

. dodžovat platné bezpečnostní předpisy objednatele

o provádět výkon technické péče řádně zaškoleným pracovníkem

objednatelje po dobu platnosti této smlouvy povinen zejména:

. umoŽnit Zhotoviteli řádné plnění činnostív rámci výkonu technické péče

o poskytovat součinnost zaškoleného personálu v rozsahu nezbytně nutném pro výkon činností

technické péče

o n€prodleně informovat Zhotovitele o všech skutečnostech, které mohou mÍtza následek změnu
v p|ánu technické péče

Vlll. Vyúčtování provedených činností

Výkony dle této smlouvy budou fakturovány v cenách podle ceníku (tzv. Servisní podmínky společnosti

DlSA s.r.o. - ozonizačni systémy WEDEco, dále jen ,,Servisní podmínky"), jehoŽ aktuální verzi, platnou

ke dni podpisu této smlouvy, oň1ednatel při podpisu této smlouvy převzal, tvoří přílohu č. 1 smlouvy a
je k dispozici v sídle Zhotovitele. Výkony budou fakturovány následovně:

Sazba za 1 hodinu práce x časová náročnost úkonu

Sazba za 1km x počet ujetých km

Cena materiálu a náhradních dílů (dle dodacího listu)

Sazba za 1 hodinu strávenou jízdou na místo realizace x počet hodin

u za

Souóet Cena celkem

Zhotovite| je oprávněn oznámit objednateli změnu Servisních podmínek alespoň 30 dní před dnem
jejich účinňosti písemnou formou mailem k rukám pověřené osoby nebo poštou či datovou schránkou.
'pór.uo 

objednatel nebude se změnou souhlasit, je oprávněn smlouvu písemně ve lhůtě 15 dní od

šFEÝgj:l@ff.B-ffi4asffi Éffiffi::ffiffircffi

cena za pracl

cena za km

cena materiálu

cenaza čas v autě

i.Z
Íll€'A < r n

t: i'

Dl54 PLUS s,r.o.
ZLatamoravecka5ti, 29380367 ri, 35846127



dot'učení oznámení o změně Servisních podmínek vypovědět. Pokud objednatel nevyuŽije svého práva
dle.předchozí věty, stávají se Servisní podmínky s účinností ke dni, ke ťterému byly áktúalizováný, pro
objednatele závazné.

objednatel se zavazu)e tuto cenu respektovat a vystavené faktury uhradit. Na faktuře bude uvedeno
číslo objednávky objednatele.

Po ukončení realizace dohodnuté sluŽby bude účastníky sepsán doklad (doklady) o provedení sluŽby'
které vyŽadují interní předpisy účastníků.

Realizované činnosti podle této smlouvy je zhotovitel povinen vyúčtovat nejpozději do 1S-ti dnů od
realtzace, splatnost se sjednává na 30 dnů ode dne vystavení fakiury

lX. Místo plnění

Místem plněníje Úpravna vody Hrobice

X. obecné pokyny v B0ZP
Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil se všemi bezpečnostním riziky, plány a povinnostmi, které jsou
rozhodující přijeho prácFna pracovištích objednatele, kde dochází néuo ouáe docházet k transportu či
provádění servisní činnosti a zavazqe se splnit všechny poŽadované předpisy a omezení platné pro
pracoviště objed natele.

Xl. ostatní ujednání

Zhotovitel je oprávněn provádět některé úkony v rámci technické péče prostřednictvím řádně
zaŠkolených pracovníků třetí strany.

X|l !. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. od smlouvy lze odstoupit nebo změnit jednotlivá
ustanovení pouze písemně, dodatkem k této smlouvě z iniciativy jedné ze smluvních stran. Smlouvu
lze písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce, azačÍnaoezetod začátku následujícího měsíce
po doručení výpovědi.

Xll. Záruční podmínky

Na dílo dle této smlouvy poskytuje Zhotovitel záruku dle občanského zákoníku.
Zhotovitel nahradí, po dobu 6 měsíců od data provedení úkonu veškeré díly, které by vykázaly
materiálovou nebo výrobní vadu, bezplatně.

Zhotovitel neručí za škody a důsledky způsobené neodbornými zásahy, špatnou obsluhou nebo
nevhodnou údrŽbou.

Éffi:F:€E'3řlř1:i:B.*šÝ1lřis-E:ffi 

- 

' +L

\,.1,

DlSA s.r.o.
Barvy784/1
638 O0 Brno

ii- 29380367
Í:l:.' g7293gg35',

'r 1i

DlSA PLUS s,r.o.
ZLatomaravecka5
949 0'l Nitra

l

35e46127
;'|'}! <'V7n)ň1n7Á'



Ve.věcech výslovně touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění a obecně platnyimi právními předpisy.
Ta'to.smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽkaŽdáze smluvních stran obdží po jednom
vyhotovení.

Veškeré dodatky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.
V případě vzniku sporu při provádění této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, se smluvní strany budou
snaŽit spor vyřešit smírnými dohodami.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem, ve kterém bude podepsána oběma sm|uvními stranami.
Tato smlouva nenahrazuje seznam doporučených denních pravidelných úkonů preventivní údŽby
prováděných obsluhou uvedených v provozní instrukci předané v iámci dokňentace systému
ozonizace vody.

XlV. Přílohy

Příloha č. 1: Servisní podmínky společnosti D|SA s.r.o. - ozonizač,ní systémy WEDEco

V Pardubicích

Za objednatele

lng. Jároslav Kubínek
výrobní náměstek

, .aať /.!: 
r. ..@.es

Za zhotovitele.

$ISA s.r.o.

'tz 0{, 2B2J

t: 29380367

':: C229180367

r,638
repu

Tel.: + 0-54.9 '
F'a.x:

pIČ:

jedn

!;.
Bl54 PLUS 

=,r.o.Z[atonroravecka 5
949 0'l Nitra

Itarvy 7841
Česká

.'-;i.,::-..:..'*::].ř;tŤ.1.ťýrY'..]j.,'::'':.*-..lxffi.**ffi#ÍÍ_:

fQ1 1ti711ra'

'j'l;]:':;jli: 
|_:' l]:'a_]ě]' :::'Éi:tlinry*sqq!.sm|*ffi!H-I

:. 3584612j
)í'.c| .'i 5\2oz0zo2g2

VCIDOVŮIJV A KAI\A*-IZACE
FARDUBICE, a.s.

Teplého 2o"t4,53() o: pRRougtcE
lco 60 l0 s0 r1 olČczeolooe:t
oR K5 HK, oddí B. vložka 999

..4.

DlSA s.r.o.
Barvy784/1
638 00 Brno

L,


